
ŽANETA JEDLIČKOVÁ (U Jedliček) ID 108017 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,

  věříme, že budete s nákupem plně spokojeni. I proto prosím věnujte pozornost těmto podmínkám.

  Platba a dodání zboží
  Platba je převodem na účet do 7 pracovních dnů pokud se nedohodneme jinak. Závažné důvody odkladu platby
akceptujeme, pokud jsou včas komunikovány. Číslo účtu a variabilní symbol pro platbu pošleme s potvrzením objednávky do
24 hodin od jejího obdržení, v případě naší nepřítomnosti po návratu (o nepřítomnosti informujeme vzkazem na MMB, event. e-
mailem), v případě, že se e-mail dostane mezi spamy, ihned po jeho objevení. Na dobírku neposíláme.

  Jestliže by se stalo, že objednané zboží nebudeme schopni dodat, kontaktujeme Vás a domluvíme se na dalším postupu,
popř. na vrácení peněz.

  Zboží zasíláme Českou poštou do 3 pracovních dnů po připsání částky na účet, o odeslání balíčku Vás informujeme e-mailem.

  Účtujeme pouze poštovné, balné ne!
  Poštovné pouze dle platného ceníku České Pošty.
  .

  do síly balíčku 5 cm, cena od 37 Kč
  - nad sílu balíčku 5 cm, cena od 50 Kč
  - hodnota nad 500 Kč - cenný balík od 60 Kč

  Obyčejně - na vyžádání a na vaše riziko:
  - do síly obálky 2 cm, cena od 14 Kč
  - nad sílu balíčku 2 cm, cena od 43 Kč.

  Zboží prodáváme, neděláme výměnu za výměnu.

  Storno objednávky
  Pokud chcete stornovat objednávku, napište nám prosím vzkazem nebo mailem do24 hodin od původní objednávky. V
případě opakovaných stornování nebo prodlev s úhradou objednávky si vyhrazujeme právo po předchozím písemném
upozornění další objednávky nevyřizovat.

  Vrácení zboží
  Do 14 dnů od převzetí balíčku můžete zboží vrátit, o vrácení nás prosím předem informujte e-mailem či vzkazem s uvedením
Vašeho čísla účtu. Po obdržení vrácených výrobků Vám částku sníženou o poštovné pošleme na účet.
  V případě, že zboží, které bylo zasláno jako nové, nebude vráceno v původním obalu, s visačkami označujícími novost zboží
či nese známky používání, můžeme navracenou částku přiměřeně snížit vzhledem k tomu, že zboží již není možné nadále
nabízet jako nové.

  Záruka
  Na nové zboží je poskytována záruční lhůta dle platného záručního řádu (24 měsíců).

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.

  Budeme rádi pokud nám napíšete hodnocení po obdržení balíčku. My obratem napíšeme hodnocení Vám.

  Kontaktní osoba:

  Žaneta Jedličková
  Studentská 440
  276 01 Mělník
  Tel: 777 307 089
  jedlickovazaneta@seznam.cz

  Provozovatel:

                                                stránka 1 / 2



ŽANETA JEDLIČKOVÁ (U Jedliček) ID 108017 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:56

  Libor Jedlička
  J. Mařáka 1275
  250 01 Brandýs nad Labem
  IČ: 717 37 189

  Děkujeme, že jste dočetli až do konce a přejeme Vám příjemné nakupování u Jedliček

  Žaneta Jedličková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

